
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXII Cursa Sant Silvestre de Sant Lluis
Acta: MN-001/11-PO

Data: 31-dic-10

Lloc: Polisportiu de ses Caneletes
Organitza: Ajuntament de Sant Lluis i C.C.E. Sant Lluis

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

102 Natalia Moya Ametller 20041 0:01 N.p.1 -

258 Mar Centellas 20042 0:01 N.p.2 -

262 Nuria Fonds Morla 20053 0:01Ciutadella N.p.3 -

249 Paula Preto Pons 2005  4 0:01 N.p.4 -

242 Laia Escandell Jimenez 20045 0:01 N.p.5 -

52 Maria Sanz Lluch 20046 0:01 N.p.6 -

241 Abril Escandell Jimenez 20067 0:01 N.p.7 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

TempsPos Parc 1

238 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries1 0:01 N.p.1 -

239 Miriam Riera Pons 2003 C. A. Ferreries2 0:01 N.p.2 -

103 Claudia Moya Ametller 20023 0:01Maó N.p.3 -

55 Fatima Llabres Marcos 20024 0:01Sant Lluis N.p.4 -

237 Ester Pons Pons 2003  5 0:01 N.p.5 -

98 Julia vanwalrem 20026 0:01 N.p.6 -

247 Ana Melia Lafuente 20037 0:01 N.p.7 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

TempsPos Parc 1

42 Miriam Curto Miret 20001 12:2512:25Maó 2 -

75 Merce Sintes Coll 20012 12:3312:333 -

119 Llucia Martinez Mascaro 20003 12:4012:40Sant Lluis 4 -

65 Sonia Mesquida Cerda 20014 12:5712:57Maó 5 -

250 Silvia Fàbregas Pons 20015 0:01 N.p.1 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

TempsPos Parc 1

256 Clara Centellas Sevilla 1998 C.A. Talaiot Mao1 12:1112:111 -

2 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó2 12:2112:212 -

107 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó3 12:4312:433 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

TempsPos Parc 1

130 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL1 08:292:47 2:59 2:441 - 1 - 1 -

89 Sara Pons Pons 19972 10:063:08Ferreries 3:34 3:252 - 2 - 2 -

254 Marian Cardona Vonhofe 1997 C. Talaiot Mao3 10:093:16 3:32 3:223 - 3 - 3 -

8 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme4 10:333:21 3:35 3:374 - 4 - 4 -

49 Alba Mariscal López 19975 12:373:44 4:16 4:385 - 5 - 5 -

5 Andrea Ruiz Orfila 1997 C. A. Talaiot Maó6 13:364:23 4:41 4:326 - 6 - 6 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

246 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis1 11:103:31 3:45 3:551 - 1 - 1 -

48 Júlia Fàbregues Pons 19952 11:243:43 4:00 3:412 - 2 - 2 -

267 Valentina Paredes 19953 13:364:09 4:55 4:333 - 3 - 3 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

86 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme1 09:392:51 3:23 3:261 - 1 - 1 -

96 Silvia Coll Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme2 11:443:44 3:59 4:022 - 2 - 2 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

60 Lara Bisbal Pons 19891 11:323:33 3:59 4:011 - 1 - 1 -

11 Desirée Riera Pons 1991 Xtrem Menorca Atletisme2 14:374:34 5:05 4:592 - 2 - 2 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

135 Ángela López Martí 1975 Puerto de Alicante OHL1 08:292:47 2:59 2:431 - 1 - 1 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

270 Susana Ester 19741 09:052:48 3:07 3:121 - 1 - 1 -

117 Catalina Reinés Barber 19752 13:174:25 4:30 4:242 - 2 - 2 -

20 Monica Gutierrez Marquez 1975 C. A. Talaiot Maó3 15:164:52 5:32 4:533 - 3 - 3 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

79 Chus Morlá Subirats 1969 Xtrem Menorca Atletisme1 09:483:01 3:27 3:211 - 1 - 1 -

265 Montserrat Morla Subirats 1966 Crismar Cce Sant Lluis2 12:043:51 4:03 4:112 - 2 - 2 -

99 Rogelia Portella Serrano 1965 C.A. Populares3 13:524:23 4:45 4:453 - 3 - 3 -

259 Margarita Marques Moll 1959 Ciutadella4 14:034:26 4:48 4:504 - 4 - 4 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

132 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme1 10:533:35 3:39 3:401 - 1 - 1 -

124 Pilar Morlà Subirats 1968  2 12:043:51 4:03 4:112 - 2 - 2 -

28 Mª Antonia Mascaro Pons 1969  3 13:204:26 4:37 4:183 - 3 - 3 -

Página 2 de 6

   www.elitechip.net     info@elitechip.net       TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

TempsPos Parc 1

87 Sergi Rovellada Pons 20051 0:01Ferreries N.p.1 -

120 Pepe Martinez Mascaro 20042 0:01Sant Lluis N.p.2 -

118 Martí Mus Tur 20043 0:01 N.p.3 -

66 Oscar Mezquida Cerda 20044 0:01Maó N.p.4 -

101 ruben manzano ametller 20045 0:01 N.p.5 -

269 José Luis Vecillas 20066 0:01 N.p.6 -

244 Jordi Fher Lopez Kruger 2005  7 0:01 N.p.7 -

108 Sean Mchalle 20048 0:01 N.p.8 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

TempsPos Parc 1

264 Sergi venegas 20021 0:01 N.p.1 -

68 Guiem Bosch Mezquida 20022 0:01Es Castell N.p.2 -

69 Joan Bosch Mesquida 20033 0:01Es Castell N.p.3 -

90 Angel Benejam Melia 20024 0:01Maó N.p.4 -

257 Lluis Olives Cardona 20025 0:01Es Castell N.p.5 -

263 Marc Olive Morla 20026 0:01Sant Lluis N.p.6 -

248 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó7 0:01 N.p.7 -

243 Pau Lopez Kruger 2003  8 0:01 N.p.8 -

92 Arion Sintes Sintes 20039 0:01Sant Climent N.p.9 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

TempsPos Parc 1

1 Adria Mercadal Mercadal 2000 C. A. Talaiot Maó1 12:0512:051 -

45 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó2 12:1112:112 -

94 Jaume Torres Coll 20013 12:2612:26Ferreries 3 -

40 Dorsal 40 20004 12:4312:434 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

TempsPos Parc 1

46 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó1 12:0912:091 -

95 Joan Torres Coll 19992 12:2912:292 -

76 Eric Cardona Sastre 1999 Agrupació Menorca Atletis3 12:4712:473 -

4 Xavi Torras Cubas 1998 C. A. Talaiot Maó4 12:4712:474 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

10 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme1 08:242:41 2:58 2:462 - 2 - 1 -

93 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme2 08:252:40 2:57 2:491 - 1 - 2 -

268 Sergi Reurer Olives 19983 08:442:50Alaior 2:59 2:573 - 3 - 3 -

9 Nil Riudavets Victory 1996  4 08:452:51 3:03 2:524 - 4 - 4 -

44 Carlos Melia Lafuente 19975 09:413:15Mahon 3:19 3:086 - 5 - 5 -

251 Robert Juanico Juanico 19976 09:543:15Alaior 3:22 3:185 - 6 - 6 -

7 Nil Torras Cubas 1997 C. A. Talaiot Maó7 10:093:16 3:32 3:227 - 7 - 7 -

91 Jordi Benejam Melia 1996 C. A. Talaiot Maó8 10:533:27 3:44 3:428 - 8 - 8 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

77 Carlos Cardona Sastre 1995  1 07:272:27 2:36 2:251 - 1 - 1 -

110 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme2 07:562:36 2:46 2:342 - 2 - 2 -

59 Gaspar Bisbal Pons 19943 08:082:41Maó 2:49 2:393 - 3 - 3 -

47 Ismael Sintes Dvorakova 19954 09:592:56 3:30 3:344 - 4 - 4 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

109 Borja Jover de Olives 19931 08:042:37Ciutadella 2:46 2:421 - 1 - 1 -

97 Juan Jose Garcia Mesa 1993 C. Talaiot Mao2 08:322:55 2:59 2:402 - 2 - 2 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

245 Toni Salom Berenguer 19911 08:012:39Maó 2:45 2:372 - 1 - 1 -

252 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 08:252:37 2:57 2:521 - 2 - 2 -

12 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme3 09:122:48 3:11 3:133 - 3 - 3 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

82 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme1 07:212:26 2:32 2:241 - 1 - 1 -

112 Lluís Torres Roman 19772 07:342:26 2:36 2:332 - 2 - 2 -

121 Rafael Vidal Bagur 19713 07:502:28 2:41 2:423 - 3 - 3 -

111 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme4 08:082:32 2:51 2:464 - 4 - 4 -

106 Ivan Canet Melis 19845 08:142:38 2:45 2:515 - 5 - 5 -

74 Andres Mercadal Caules 1976 Triatlón CCSant Lluís6 08:382:49 2:58 2:527 - 6 - 6 -

84 Carlos Alles Pons 19877 08:562:52Ferreries 3:11 2:548 - 8 - 7 -

261 Alfonso Pique Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme8 09:052:40 3:11 3:166 - 7 - 8 -

78 Antonio Febrer Villalonga 19779 09:202:56Sant Lluis 3:14 3:119 - 9 - 9 -

67 Jordi Menorca Pons 198410 10:033:15 3:30 3:1910 - 10 - 10 -

13 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis11 11:033:19 3:56 3:4811 - 11 - 11 -

253 Joan Gomez Pons 197812 11:283:46Alaior 3:55 3:4812 - 12 - 12 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

125 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme1 07:242:25 2:32 2:281 - 1 - 1 -

113 Ivan Caules Sanchez Escribano 1973 Xtrem Menorca Atletisme2 07:442:28 2:40 2:362 - 2 - 2 -

81 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme3 08:062:29 2:49 2:493 - 3 - 3 -

63 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 08:252:40 2:54 2:514 - 4 - 4 -

22 Francisco Javier Martín Fluxá 1973 Universidad De Alicante5 08:282:41 2:57 2:515 - 5 - 5 -

83 Jesús bolorino 19726 08:332:46 2:59 2:498 - 7 - 6 -

127 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis7 08:342:42 3:06 2:466 - 8 - 7 -

126 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis8 08:372:44 2:56 2:587 - 6 - 8 -

24 Javier Palacios Martinez 1973  9 09:272:58 3:17 3:139 - 9 - 9 -

114 Ismael Pelegrí 197510 09:343:00 3:18 3:1710 - 10 - 10 -

104 Miquel Moya Cardona 197111 10:563:29 3:47 3:4111 - 11 - 11 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

70 David Miralles Areste 19691 08:022:34Maó 2:48 2:401 - 1 - 1 -

27 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme2 08:212:37 2:52 2:523 - 2 - 2 -

64 Enrique Pons Florit 1970 Crismar Cce Sant Lluis3 08:292:47 2:55 2:486 - 3 - 3 -

128 Miguel Olives Capo 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 08:472:47 3:00 3:017 - 5 - 4 -

73 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme5 08:532:37 3:10 3:072 - 4 - 5 -

71 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis6 09:092:40 3:11 3:194 - 6 - 6 -

29 Rafel Vidal Tortosa 1968  7 09:232:45 3:16 3:235 - 7 - 7 -

31 Xavier Cardona Mercadal 1967  8 09:542:56 3:26 3:349 - 8 - 8 -

32 Antonio Mercadal Huguet 1966  9 10:013:22 3:24 3:1612 - 12 - 9 -

115 Jose Antonio Pons Sans 196910 10:033:12 3:31 3:2110 - 10 - 10 -

57 LLuis Cervera Pons 196811 10:043:26Maó 3:22 3:1613 - 13 - 11 -

61 Genar Escandell Preto 197012 10:043:17 3:27 3:2111 - 11 - 12 -

88 José Rovellada Manet 197013 10:272:51 3:36 4:008 - 9 - 13 -

105 Toni Vidal Pons 196914 12:123:55 4:14 4:0314 - 14 - 14 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

131 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme1 08:232:37 2:57 2:491 - 1 - 1 -

34 Antoni Riudavets Riudavets 1963  2 09:072:55 3:09 3:042 - 2 - 2 -

62 Ramon Atienza Lanuz 19633 09:353:21 3:15 3:005 - 4 - 3 -

72 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis4 09:493:24 3:10 3:176 - 3 - 4 -

53 Miquel Benejam Benejam 19645 10:023:06Ciutadella 3:31 3:273 - 5 - 5 -

43 Alfredo Melià Sintes 19636 10:063:08 3:35 3:244 - 6 - 6 -

58 Rafael Cuadros Salas 19637 12:373:55 4:26 4:178 - 8 - 7 -

50 Carlos Fàbregas Pons 19648 12:463:49 4:26 4:327 - 7 - 8 -

100 José Maria Morro Martí 19619 13:024:23 4:45 3:559 - 10 - 9 -

35 Juan Luis Gutierrez Marquez 1962 C. A. Talaiot Maó10 13:234:36 4:28 4:2110 - 9 - 10 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

133 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 08:282:42 2:53 2:541 - 1 - 1 -

266 Josep Pons Goñalons 19602 09:313:06Maó 3:15 3:112 - 2 - 2 -

255 Tolo Cardona Miquel 19583 10:203:20 3:27 3:333 - 3 - 3 -

41 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis4 11:103:31 3:45 3:544 - 4 - 4 -

260 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme5 11:343:43 4:03 3:495 - 5 - 5 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

80 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 08:162:37 2:51 2:491 - 1 - 1 -

116 Antonio Fernandez Borrego 1953 Crismar Cce Sant Lluis2 09:312:56 3:20 3:152 - 2 - 2 -

56 Antonio Llabres Fullana 19533 09:403:00Maó 3:21 3:193 - 3 - 3 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

122 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis1 10:493:14 3:53 3:431 - 1 - 1 -

Página 5 de 6

   www.elitechip.net     info@elitechip.net       TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

65 Francisco Sintes Pons 19441 09:553:16 3:23 3:181 - 1 - 1 -

134 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis2 11:363:42 4:04 3:522 - 2 - 2 -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

23 Ismael Rotger Melia 1973  1 07:572:31 2:47 2:401 - 1 - 1 -

25 Juanjo Segui Coll 1973  2 08:302:43 2:53 2:552 - 2 - 2 -

19 Carlos Armenteros Lopez 1978  3 08:442:50 3:02 2:533 - 4 - 3 -

26 Tolo Rossello Saura 1972  4 08:472:52 3:10 2:465 - 5 - 4 -

14 Francisco Gonzalez Fernandez 1981  5 08:522:51 3:00 3:024 - 3 - 5 -

17 Carlos López Martí 1979  6 08:572:54 3:09 2:557 - 7 - 6 -

33 Miguel Gandia Montón 1966  7 08:572:53 3:09 2:566 - 6 - 7 -

16 Ismael Coll Carreras 1980  8 09:013:03 3:04 2:5410 - 10 - 8 -

21 Tito Preto  1974  9 09:043:03 3:05 2:579 - 9 - 9 -

18 Emilio Agis Benejam 1979 Crismar C.C.E. Sant Lluis10 09:053:03 3:05 2:598 - 8 - 10 -

30 Cristóbal Olives Gomila 1967  11 09:263:21 3:13 2:5411 - 11 - 11 -
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXII Cursa Sant Silvestre de Sant Lluis
Acta: MN-001/11-PO

Data: 31-dic-10

Lloc: Polisportiu de ses Caneletes
Organitza: Ajuntament de Sant Lluis i C.C.E. Sant Lluis

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

264 Sergi venegas 20021 0:01 N.p.13 -Bj

238 Francina Pascual Bosch 2003 C. A. Ferreries2 0:01 N.p.19 -Bj

239 Miriam Riera Pons 2003 C. A. Ferreries3 0:01 N.p.18 -Bj

87 Sergi Rovellada Pons 20054 0:01Ferreries N.p.17 -In

68 Guiem Bosch Mezquida 20025 0:01Es Castell N.p.23 -Bj

103 Claudia Moya Ametller 20026 0:01Maó N.p.26 -Bj

55 Fatima Llabres Marcos 20027 0:01Sant Lluis N.p.21 -Bj

237 Ester Pons Pons 2003  8 0:01 N.p.20 -Bj

102 Natalia Moya Ametller 20049 0:01 N.p.32 -In

258 Mar Centellas 200410 0:01 N.p.10 -In

69 Joan Bosch Mesquida 200311 0:01Es Castell N.p.25 -Bj

120 Pepe Martinez Mascaro 200412 0:01Sant Lluis N.p.2 -In

98 Julia vanwalrem 200213 0:01 N.p.29 -Bj

118 Martí Mus Tur 200414 0:01 N.p.9 -In

90 Angel Benejam Melia 200215 0:01Maó N.p.27 -Bj

66 Oscar Mezquida Cerda 200416 0:01Maó N.p.22 -In

257 Lluis Olives Cardona 200217 0:01Es Castell N.p.14 -Bj

263 Marc Olive Morla 200218 0:01Sant Lluis N.p.12 -Bj

262 Nuria Fonds Morla 200519 0:01Ciutadella N.p.11 -In

101 ruben manzano ametller 200420 0:01 N.p.31 -In

247 Ana Melia Lafuente 200321 0:01 N.p.6 -Bj

269 José Luis Vecillas 200622 0:01 N.p.15 -In

248 Martí Preto Pons 2002 C. A. Talaiot Maó23 0:01 N.p.16 -Bj

243 Pau Lopez Kruger 2003  24 0:01 N.p.4 -Bj

244 Jordi Fher Lopez Kruger 2005  25 0:01 N.p.5 -In

249 Paula Preto Pons 2005  26 0:01 N.p.7 -In

242 Laia Escandell Jimenez 200427 0:01 N.p.3 -In

92 Arion Sintes Sintes 200328 0:01Sant Climent N.p.28 -Bj

52 Maria Sanz Lluch 200429 0:01 N.p.8 -In

108 Sean Mchalle 200430 0:01 N.p.30 -In

241 Abril Escandell Jimenez 200631 0:01 N.p.24 -In
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1

2
Mitja

1 Adria Mercadal Mercadal 2000 C. A. Talaiot Maó1 12:0512:0533 -Al

46 Xavier Preto Pons 1998 C. A. Talaiot Maó2 12:0912:0934 -If

45 Andreu Preto Pons 2000 C. A. Talaiot Maó3 12:1112:1135 -Al

256 Clara Centellas Sevilla 1998 C.A. Talaiot Mao4 12:1112:1136 -If

2 Laia Riudavets Victory 1999 C. A. Talaiot Maó5 12:2112:2137 -If

42 Miriam Curto Miret 20006 12:2512:25Maó 38 -Al

94 Jaume Torres Coll 20017 12:2612:26Ferreries 39 -Al

95 Joan Torres Coll 19998 12:2912:2940 -If

75 Merce Sintes Coll 20019 12:3312:3341 -Al

119 Llucia Martinez Mascaro 200010 12:4012:40Sant Lluis 42 -Al

40 Dorsal 40 200011 12:4312:4344 -Al

107 Catherine Mchale 1998 C.A. Talaiot Maó12 12:4312:4343 -If

76 Eric Cardona Sastre 1999 Agrupació Menorca Atletis13 12:4712:4745 -If

4 Xavi Torras Cubas 1998 C. A. Talaiot Maó14 12:4712:4746 -If

65 Sonia Mesquida Cerda 200115 12:5712:57Maó 47 -Al

250 Silvia Fàbregas Pons 200116 0:01 N.p.1 -Al
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

2.400 Metres

Pos Parc 3

3
Mitja

82 Andres Pulido Pons 1982 Xtrem Menorca Atletisme1 07:212:26 2:32 2:242 - 1 - 1 -Sr 3:04

125 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme2 07:242:25 2:32 2:281 - 2 - 3 -M-35 3:05

77 Carlos Cardona Sastre 1995  3 07:272:27 2:36 2:254 - 4 - 2 -Jv 3:06

112 Lluís Torres Roman 19774 07:342:26 2:36 2:333 - 3 - 4 -Sr 3:09

113 Ivan Caules Sanchez Escribano 1973 Xtrem Menorca Atletisme5 07:442:28 2:40 2:365 - 5 - 6 -M-35 3:13

121 Rafael Vidal Bagur 19716 07:502:28 2:41 2:426 - 6 - 13 -Sr 3:16

110 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme7 07:562:36 2:46 2:3411 - 10 - 5 -Jv 3:18

23 Ismael Rotger Melia 1973  8 07:572:31 2:47 2:408 - 11 - 11 -Op 3:19

245 Toni Salom Berenguer 19919 08:012:39Maó 2:45 2:3719 - 7 - 7 -Pr 3:20

70 David Miralles Areste 196910 08:022:34Maó 2:48 2:4010 - 12 - 9 -M-40 3:21

109 Borja Jover de Olives 199311 08:042:37Ciutadella 2:46 2:4215 - 9 - 12 -Jr 3:22

81 Chema Rodriguez Mejias 1973 Xtrem Menorca Atletisme12 08:062:29 2:49 2:497 - 13 - 24 -M-35 3:22

111 Onofre Benejam Hitar 1980 Xtrem Menorca Atletisme13 08:082:32 2:51 2:469 - 15 - 18 -Sr 3:23

59 Gaspar Bisbal Pons 199414 08:082:41Maó 2:49 2:3925 - 14 - 8 -Jv 3:23

106 Ivan Canet Melis 198415 08:142:38 2:45 2:5118 - 8 - 28 -Sr 3:26

80 Matias Orfila Mediavilla 1955 Crismar C.C.E. Sant Lluis16 08:162:37 2:51 2:4913 - 16 - 21 -M-55 3:27

27 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Atletisme17 08:212:37 2:52 2:5217 - 17 - 31 -M-40 3:29

131 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme18 08:232:37 2:57 2:4914 - 23 - 22 -M-45 3:30

10 Ruben Titos De La Fuente 1996 Xtrem Menorca Atletisme19 08:242:41 2:58 2:4624 - 28 - 19 -Cd 3:30

63 Xavi Sintes Florit 1972 Crismar C.C.E. Sant Lluis20 08:252:40 2:54 2:5122 - 20 - 27 -M-35 3:30

252 Miquel Sintes Juanico 1991 Crismar C.C.E. Sant Lluis21 08:252:37 2:57 2:5216 - 26 - 30 -Pr 3:30

93 Toni Torres Coll 1997 Xtrem Menorca Atletisme22 08:252:40 2:57 2:4920 - 25 - 25 -Cd 3:30

22 Francisco Javier Martín Fluxá 1973 Universidad De Alicante23 08:282:41 2:57 2:5126 - 24 - 26 -M-35 3:32

133 Pedro Goñalons Pons 1957 Crismar C.C.E. Sant Lluis24 08:282:42 2:53 2:5427 - 19 - 37 -M-50 3:32

64 Enrique Pons Florit 1970 Crismar Cce Sant Lluis25 08:292:47 2:55 2:4833 - 21 - 20 -M-40 3:32

135 Ángela López Martí 1975 Puerto de Alicante OHL26 08:292:47 2:59 2:4334 - 32 - 14 -Sr 3:32

130 Marina Bagur Olives 1996 Puerto de Alicante OHL27 08:292:47 2:59 2:4435 - 33 - 15 -Cd 3:32

25 Juanjo Segui Coll 1973  28 08:302:43 2:53 2:5529 - 18 - 39 -Op 3:32

97 Juan Jose Garcia Mesa 1993 C. Talaiot Mao29 08:322:55 2:59 2:4050 - 30 - 10 -Jr 3:33

83 Jesús bolorino 197230 08:332:46 2:59 2:4932 - 31 - 23 -M-35 3:34

127 Jordi Lopez Castañares 1973 Crismar C.C.E. Sant Lluis31 08:342:42 3:06 2:4628 - 41 - 16 -M-35 3:34

126 Pere Soler Gigo 1971 Crismar C.C.E. Sant Lluis32 08:372:44 2:56 2:5830 - 22 - 43 -M-35 3:35

74 Andres Mercadal Caules 1976 Triatlón CCSant Lluís33 08:382:49 2:58 2:5239 - 27 - 32 -Sr 3:36

19 Carlos Armenteros Lopez 1978  34 08:442:50 3:02 2:5341 - 36 - 33 -Op 3:38

268 Sergi Reurer Olives 199835 08:442:50Alaior 2:59 2:5740 - 29 - 42 -Cd 3:38

9 Nil Riudavets Victory 1996  36 08:452:51 3:03 2:5244 - 37 - 29 -Cd 3:39

26 Tolo Rossello Saura 1972  37 08:472:52 3:10 2:4646 - 47 - 17 -Op 3:40

128 Miguel Olives Capo 1966 Crismar C.C.E. Sant Lluis38 08:472:47 3:00 3:0136 - 35 - 46 -M-40 3:40

14 Francisco Gonzalez Fernandez 1981  39 08:522:51 3:00 3:0245 - 34 - 47 -Op 3:42

73 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme40 08:532:37 3:10 3:0712 - 46 - 49 -M-40 3:42

84 Carlos Alles Pons 198741 08:562:52Ferreries 3:11 2:5447 - 49 - 36 -Sr 3:43

17 Carlos López Martí 1979  42 08:572:54 3:09 2:5549 - 43 - 38 -Op 3:44

33 Miguel Gandia Montón 1966  43 08:572:53 3:09 2:5648 - 44 - 40 -Op 3:44

16 Ismael Coll Carreras 1980  44 09:013:03 3:04 2:5460 - 38 - 34 -Op 3:45

21 Tito Preto  1974  45 09:043:03 3:05 2:5762 - 39 - 41 -Op 3:47

18 Emilio Agis Benejam 1979 Crismar C.C.E. Sant Lluis46 09:053:03 3:05 2:5961 - 40 - 44 -Op 3:47

261 Alfonso Pique Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme47 09:052:40 3:11 3:1621 - 52 - 59 -Sr 3:47
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270 Susana Ester 197448 09:052:48 3:07 3:1238 - 42 - 53 -W-35 3:47

34 Antoni Riudavets Riudavets 1963  49 09:072:55 3:09 3:0451 - 45 - 48 -M-45 3:48

71 Diego Torrente Menarguez 1970 Crismar C.C.E. Sant Lluis50 09:092:40 3:11 3:1923 - 50 - 64 -M-40 3:49

12 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme51 09:122:48 3:11 3:1337 - 51 - 54 -Pr 3:50

78 Antonio Febrer Villalonga 197752 09:202:56Sant Lluis 3:14 3:1153 - 54 - 51 -Sr 3:53

29 Rafel Vidal Tortosa 1968  53 09:232:45 3:16 3:2331 - 57 - 72 -M-40 3:55

30 Cristóbal Olives Gomila 1967  54 09:263:21 3:13 2:5479 - 53 - 35 -Op 3:56

24 Javier Palacios Martinez 1973  55 09:272:58 3:17 3:1356 - 58 - 55 -M-35 3:56

116 Antonio Fernandez Borrego 1953 Crismar Cce Sant Lluis56 09:312:56 3:20 3:1555 - 61 - 56 -M-55 3:58

266 Josep Pons Goñalons 196057 09:313:06Maó 3:15 3:1163 - 56 - 52 -M-50 3:58

114 Ismael Pelegrí 197558 09:343:00 3:18 3:1757 - 59 - 60 -M-35 3:59

62 Ramon Atienza Lanuz 196359 09:353:21 3:15 3:0080 - 55 - 45 -M-45 4:00

86 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme60 09:392:51 3:23 3:2643 - 65 - 75 -Jv 4:01

56 Antonio Llabres Fullana 195361 09:403:00Maó 3:21 3:1958 - 62 - 66 -M-55 4:02

44 Carlos Melia Lafuente 199762 09:413:15Mahon 3:19 3:0869 - 60 - 50 -Cd 4:02

79 Chus Morlá Subirats 1969 Xtrem Menorca Atletisme63 09:483:01 3:27 3:2159 - 71 - 67 -W-40 4:05

72 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 Crismar C.C.E. Sant Lluis64 09:493:24 3:10 3:1782 - 48 - 61 -M-45 4:05

251 Robert Juanico Juanico 199765 09:543:15Alaior 3:22 3:1871 - 64 - 63 -Cd 4:07

31 Xavier Cardona Mercadal 1967  66 09:542:56 3:26 3:3454 - 68 - 79 -M-40 4:07

65 Francisco Sintes Pons 194467 09:553:16 3:23 3:1873 - 66 - 62 -M-65 4:08

47 Ismael Sintes Dvorakova 199568 09:592:56 3:30 3:3452 - 73 - 78 -Jv 4:10

32 Antonio Mercadal Huguet 1966  69 10:013:22 3:24 3:1681 - 67 - 58 -M-40 4:10

53 Miquel Benejam Benejam 196470 10:023:06Ciutadella 3:31 3:2764 - 74 - 76 -M-45 4:11

67 Jordi Menorca Pons 198471 10:033:15 3:30 3:1970 - 72 - 65 -Sr 4:11

115 Jose Antonio Pons Sans 196972 10:033:12 3:31 3:2167 - 75 - 69 -M-40 4:11

57 LLuis Cervera Pons 196873 10:043:26Maó 3:22 3:1683 - 63 - 57 -M-40 4:12

61 Genar Escandell Preto 197074 10:043:17 3:27 3:2175 - 69 - 68 -M-40 4:12

43 Alfredo Melià Sintes 196375 10:063:08 3:35 3:2466 - 79 - 73 -M-45 4:12

89 Sara Pons Pons 199776 10:063:08Ferreries 3:34 3:2565 - 78 - 74 -Cd 4:12

7 Nil Torras Cubas 1997 C. A. Talaiot Maó77 10:093:16 3:32 3:2272 - 77 - 71 -Cd 4:14

254 Marian Cardona Vonhofe 1997 C. Talaiot Mao78 10:093:16 3:32 3:2274 - 76 - 70 -Cd 4:14

255 Tolo Cardona Miquel 195879 10:203:20 3:27 3:3377 - 70 - 77 -M-50 4:18

88 José Rovellada Manet 197080 10:272:51 3:36 4:0042 - 81 - 93 -M-40 4:21

8 Coraima Riera Pons 1996 Xtrem Menorca Atletisme81 10:333:21 3:35 3:3778 - 80 - 80 -Cd 4:24

122 Esteban Mercadal Barcelo 1950 Crismar C.C.E. Sant Lluis82 10:493:14 3:53 3:4368 - 87 - 85 -M-60 4:30

91 Jordi Benejam Melia 1996 C. A. Talaiot Maó83 10:533:27 3:44 3:4284 - 83 - 84 -Cd 4:32

132 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme84 10:533:35 3:39 3:4089 - 82 - 81 -Op 4:32

104 Miquel Moya Cardona 197185 10:563:29 3:47 3:4185 - 86 - 82 -M-35 4:33

13 Eladio Sintes Carreras 1981 Crismar C.C.E. Sant Lluis86 11:033:19 3:56 3:4876 - 89 - 87 -Sr 4:36

41 Lluis Curto Carreras 1960 Crismar Cce Sant Lluis87 11:103:31 3:45 3:5487 - 84 - 90 -M-50 4:39

246 Sara Curto Miret 1994 Crismar CCE Sant Lluis88 11:103:31 3:45 3:5586 - 85 - 92 -Jv 4:39

48 Júlia Fàbregues Pons 199589 11:243:43 4:00 3:4192 - 92 - 83 -Jv 4:45

253 Joan Gomez Pons 197890 11:283:46Alaior 3:55 3:4895 - 88 - 86 -Sr 4:47

60 Lara Bisbal Pons 198991 11:323:33 3:59 4:0188 - 90 - 94 -Pr 4:48

260 Julio Pique Coll 1957 Xtrem Menorca Atletisme92 11:343:43 4:03 3:4991 - 93 - 88 -M-50 4:49

134 Vicente Lopez Medina 1944 Crismar C.C.E. Sant Lluis93 11:363:42 4:04 3:5290 - 96 - 89 -M-65 4:50

96 Silvia Coll Pieres 1993 Xtrem Menorca Atletisme94 11:443:44 3:59 4:0293 - 91 - 95 -Jv 4:53

124 Pilar Morlà Subirats 1968  95 12:043:51 4:03 4:1197 - 95 - 97 -Op 5:02

265 Montserrat Morla Subirats 1966 Crismar Cce Sant Lluis96 12:043:51 4:03 4:1198 - 94 - 98 -W-40 5:02

105 Toni Vidal Pons 196997 12:123:55 4:14 4:03100 - 97 - 96 -M-40 5:05
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58 Rafael Cuadros Salas 196398 12:373:55 4:26 4:1799 - 100 - 99 -M-45 5:15

49 Alba Mariscal López 199799 12:373:44 4:16 4:3894 - 98 - 106 -Cd 5:15

50 Carlos Fàbregas Pons 1964100 12:463:49 4:26 4:3296 - 99 - 103 -M-45 5:19

100 José Maria Morro Martí 1961101 13:024:23 4:45 3:55103 - 105 - 91 -M-45 5:26

117 Catalina Reinés Barber 1975102 13:174:25 4:30 4:24105 - 102 - 102 -W-35 5:32

28 Mª Antonia Mascaro Pons 1969  103 13:204:26 4:37 4:18106 - 103 - 100 -Op 5:33

35 Juan Luis Gutierrez Marquez 1962 C. A. Talaiot Maó104 13:234:36 4:28 4:21109 - 101 - 101 -M-45 5:35

267 Valentina Paredes 1995105 13:364:09 4:55 4:33101 - 108 - 105 -Jv 5:40

5 Andrea Ruiz Orfila 1997 C. A. Talaiot Maó106 13:364:23 4:41 4:32102 - 104 - 104 -Cd 5:40

99 Rogelia Portella Serrano 1965 C.A. Populares107 13:524:23 4:45 4:45104 - 106 - 107 -W-40 5:47

259 Margarita Marques Moll 1959 Ciutadella108 14:034:26 4:48 4:50107 - 107 - 108 -W-40 5:51

11 Desirée Riera Pons 1991 Xtrem Menorca Atletisme109 14:374:34 5:05 4:59108 - 109 - 110 -Pr 6:05

20 Monica Gutierrez Marquez 1975 C. A. Talaiot Maó110 15:164:52 5:32 4:53110 - 110 - 109 -W-35 6:22
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